ג' אב תשע"ח
15 יולי 2018

## חוזר מפמ"ר תשע"ט/1

לכבוד: מנהלי בתי הספר, מדריכים, רכזי מקצוע ומורים יקרים,

שלום רב,

### דבר המפמ"ר

עם סיומה של חופשת הקיץ "שוב נתחיל מחדש" וכמילותיו של נתן יונתן בשירו "שוב נתחיל מחדש"

*"מתחילים מחדש. למה לא? מה זה רע?"*

*גם הזמן הזה לפעמים מתבלבל בספירה*

*גם הגל אל החוף מבקש חזרה*

*גם תיבת הזימרה שרה שוב את שירה"*